

Snedvigbyg IvS

Skolevej 27
8410 Rønede

Årsrapport
12. juni 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2019

Michael Snedvig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Snedvigbyg IvS
 Skolevej 27
 8410 Rønne

Telefonnummer: 42956762
e-mailadresse: snedvigbyg@hotmail.com

CVR-nr: 39668637
Regnskabsår: 12/06/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive tømrervirksomhed og derved beslægtede aktiviteter..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på 71.991 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 348.252 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 12. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		464.659
Personaleomkostninger		-391.669
Resultat af ordinær primær drift		72.990
Øvrige finansielle omkostninger		-999
Ordinært resultat før skat		71.991
Skat af årets resultat		-17.358
Årets resultat		54.633
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		13.658
Overført resultat		40.975
I alt		54.633

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.188
Andre tilgodehavender	1	167.995
Tilgodehavender i alt		250.183
Likvide beholdninger		98.069
Omsætningsaktiver i alt		348.252
Aktiver i alt		348.252

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for Iværksætterselskab		13.658
Overført resultat		40.975
Egenkapital i alt		54.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.181
Skyldig selskabsskat		17.358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	245.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		293.618
Gældsforpligtelser i alt		293.618
Passiver i alt		348.252

Egenkapitalopgørelse 12. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	0	1
Årets resultat	0	13.658	40.975	54.633
Egenkapital, ultimo	1	13.658	40.975	54.634

Noter

1. Andre tilgodehavender

	2018
	kr.
Kreditorer, ubetalte regninger	431
Mellemregning JobTeam Aarhus Byg	167.565
	167.996

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018
	kr.
Skattekonto	81.656
Udlæg ansatte og ejer	14.030
Skyldig moms	61.122
Skyldige lønomkostninger	88.270
	245.079

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2